
— vista la legge 9 maggio 1989, 168, 

- visto il Regolamento di Ateneo D R. 3387 del 08/10/2015; 

— visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D R n 881 

UNIVERSITÀ DEQLI STUDI DI 
DECRETO AUTORIZZATORIO 

Il Direttore Generale 

SfifEAMT
KPANIA  

EGLI STUDI DI 
tM 

Protocollo Generale 

D 5 01 C. 2017 
Pro:, i‘7.2‘.5.-  n,  VIS  ci 4 
Rep Menti n° fofr 

del 23 marzo 2015 e ss. ii. e mm , 

— visto il vigente regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la 
finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4/01/2016; 

— visto il Manuale per l'attuazione degli arti. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 
2016; 

Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia D.R 
n.1 I del 5 gennaio 2016; 

— vista la nota istruttoria prot. n° alt 9 O 0g  del ON  a-con la quale il Segretario 
del Collegio dei Revisori dei conti ha chiesto di autorizzare le spese di missione della 
Dott ssa Eva Ferretti (componente del Collegio predetto), che effettuerà in occasione 
della seduta del 20/12/2017, le quali complessivamente ammontano ad E 650,00 iva 
inclusa, 

— previa verifica disponibilità di bilancio e relativa assunzione dell'impegno di spesa; 

— considerato che occorre procedere alla liquidazione della spesa. 

DECRETA 
È approvata la spesa prop 314 dal Segretario del Collegio dei Revisori dei conti con nota 

A prot n'% o 6  del  Ok i LI l*. 
i 

Il Segretario del Collegio dei Revisori dei conti si raccorderà con l'AFI per la preventiva 
verifica della disponibilità di bilancio e successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

L'area del Sostituto d'imposta e l'Economo procederanno, ciascuno per quanto di propria 
competenza, all'espletamento degli atti conseguenziali. 
Catania, 0 5  D' C 2017 

 

Il Dirett r  entrale 

 

Dott. Can 1  Bellantoni 

	

Piazza dell'Università. 2 — 95 t 31 Catania - rei 095 7307325 - Fax 095 7 i 58168 — e-maii direzio 	enerale@unict li 


	Page 1

